volut: donādo scenicis: histrionib⁹: venatoribus: auguris. Quanta donant: quanta impendunt: Effundunt vires nō patri monti tantū: sed etiam animi sui. Isti fastidiunt pauperem: quia nō clamat popul⁹: vt pauper accipiat: clamat autez pauper: vt venator accipiat. Illi ergo vbi eis non clamat: nolunt erogare: Ubi clamat ab infanis: insanit omnes: et fiunt omnes insani: et qui expectatur: et qui expectant: et qui donant. Insana ista gloria reprehendit a domino: improbat ante oculos omnipotentis: Et tamē fratres mei christus sic improperat suis et dicit. Non a vobis acceperunt tantū q̄tum acceperunt venatores: et illi vt donaretis: de meo donastis. Ego autē nudus eram: et nō vestistis me. Et illi. Et qñ te vidim⁹ nudū: et nō vestiuim⁹ te: Et ille. Cum vni ex minimis meis nō fecistis: nec mihi fecistis. Sed eum vis vestire qui tibi placet: in quo tibi christus displicet. Vestire vis venatorē: quo forte victo erubescas. **Christus nunq; vincitur: et diabolum vicit: et pro te vicit: et tibi vicit: et in te vicit.** **Talem victorem vestire non vis: Quare: Quia minus clamatur: minus insanitur: Propterea isti qui tali gloria delectat: in conscientia sua nihil habent. Quomō exhauserunt arca: vt vestes mutēt: sic exinaniunt ip̄am conscientia: vt nihil ibi habeant preciosum. Sancti autē qui exultant in gloria: quomō exultant: non opus est vt nos dicamus: ip̄ius psalmi audite sequentem versum: Exultabunt sancti in gloria. **Exaltabuntur in cubilibus suis.** Nō i theatris: non in amphitheatris: non in circis: non in nugis: non in foris: sed in cubilib⁹ suis. Quid est in cubilibus suis: In cubilibus suis. Audi apostolū Paulum exultantem in cubili suo. Nam gloria nostra h̄ est: testimonij p̄sentie nostre. **Rursuz timendum est: ne quisq; apud seip̄m fiat sibi placens: et quasi sup̄bus de p̄sciētia sua glorie tur.** **Bebet enī qsq; cuz tremore exultare: qz doni dei est vñ exultat: nō meritū suū.** **Etenī sunt mlti sibi placētes: et iustos se eē arbitratēs: et p̄cedit aduersus illos alia pagina dicens. Quis gloriabit castū se habere cor: Aut q̄s gloriabit mūdū se esse a peccator: Est ergo qdam modus in cōscientia gloriandi: vt noueris fidem tuam esse sinceram: noueris esse spem tuam certam: noueris caritatem tuam esse sine simulatione. Sed quoniam multa sunt adhuc for-****

Alla lfa.
Eia bñpla.
um est dño.

te que pfit offendere oculos dei: lauda eū qui tibi ista donauit: tunc perficiet qđ donauit: Prop̄ea cū dixiss: Letabū i cubilibus suis: ne q̄si sibi placētes viderentur: **E**xultatiōes dei in faucibus eorū. Sic letabunt in cubilibus suis: vt nō sibi tribuāt qđ boni sunt: s̄ illum laudēt a quo acceperūt qđ sunt: a q̄ vocant̄ vt pueniant ad id qđ nondū sunt: z a quo sperāt pfectionem: cui gr̄as agūt: qz inchoauit: Exultatiōes dei in faucibus eorū. **J**ā videte sanctos: videte gl̄iaz eoz: videte p̄ vniuersū mūdū: videte q̄ exultationes dei sunt in faucib⁹ eorum. **E**t framee bis acute in manibus eorum. Framea appellat̄ quam vulgo spatam dicunt. Sunt enī gladij ex vna pte acuti: ip̄e sūt machere: ip̄e aut̄ framee: ip̄e z rūp̄be: ip̄e etiā spate appellant̄. Magnū mysteriū h̄z hoc genus ferramēti: qđ ex vtraq; parte acutū est. Ip̄e framee sunt bis acute in manib⁹ eorū. Frameas bis acutas intelligimus s̄monē dñi: z vna framea est: s̄ ideo multe dicuntur: qz multa ora sunt: z mlt̄e lingue sunt sanctorū. Sermo ḡ dei: gladi⁹ bis acutus. **V**ñ bis acutus: Bicit de t̄p̄alibus: dicit de eternis. In vtrūq; pbat qđ dicit̄: Et eū quem ferit sepat a mūdō. **N**ōne ip̄ius est gladius: de quo dñs dicit̄: Non veni pacem mittere in terrā: s̄ gladius: Attendite quō venit disūgere: quomō venit separare. **D**isūgit sc̄tōs: disūgit ip̄ios: se parat a te qđ te impedit. **F**ilius vult fuisse deo: p̄ nō vult: venit gladius: venit s̄mo dei: diuidit filiū a p̄re. **F**ilia vult: mat̄ non vult: gladio diuidit̄ ab inuicē. **M**ur⁹ vult: s̄ socrus nō vult: veniat gladius bis acutus: offerat p̄missionē vite p̄ntis z future: p̄solationē t̄p̄alium: eternorū p̄sruitionez. **E**cce gladius ex vtraq; pte bis acut⁹: pro mittens t̄p̄alia in q̄b⁹ nos nō sefellit. **N**ōne ecc̄lia dei p̄ totū mūdū non erat: **E**cce est: antea legebat̄ z nō videbat̄: mō sic legitur: ita cernit̄. **Q**uicqđ t̄p̄alif nobis p̄missum est: ad vnā ptem gladij p̄tinet: q̄cqd̄ i sempiternū: ad alteraz ptem gladij p̄tinet. **H**abes spem futuraz rez: habes p̄solationem p̄sentiaz. **N**oli retrahi ab eo q̄ vult retrahere. **M**at̄: mater: soror: vxor sit: amicus sit: nō te retrahant: z vñ tibi erit gladius bis acut⁹. **E**t alif te ille sepat: male te tu cōglutinas. **V**enit ḡ dñs ferēs gladium bis acutū: p̄mittēs eterna: implēs t̄p̄alia. **N**ā iō duo testamēta dicunt̄. **Q**ue erant ḡ fra-